Jméno Prijmeni Klub Mésto psC e-mail Tel. Poznamka
Matéj Bélohoubek [HC Dvir Kralové n.L. Bucovice 68501 |matejbelohubek@email.cz 773614600
Dagmar Beranova DHK Olomouc Hodonin 69501 |dasa.beranova@email.cz 739652035
Martin Bulant TJ Loko VrSovice Praha 10100|martin.bulant@seznam.cz 724841605
Michaela Cabradova TJ Slavoj Tachov Cheb 35002 |cabradovad4zscheb@seznam.cz 730982743
Jan Cekel Hazena Unicov Unicov 78391 |honza.cekel@gmail.com; 605035559 |jiz prihlasen na D na JMKSH
Simona Hajkova Sokol Vrsovice Praha 10100(simikbecker@gmail.com 792417149
David Hala HCB OKD Karvina Karvina 73401 |ha.dejv@seznam.cz 732681013
Krystof Hasa Svrkyné 25264 |krhasa@seznam.cz 608880313
Tomas Hofirek STM Olomouc Olomouc 77200]hofi.tomas@gmail.com; 776465115
Vojtéch Honejsek HBC Ji¢in Jigin 50601|vhonejsek@seznam.cz 732976369
Pavel Hron TJ Sokol Nové Veseli Praha 19900|phron88@gmail.com 737734540
Vojtéch Kalina TJ JM Chodov Praha 10 10000|kalina.vojta@gmail.com; 799509621
Tomas Kasik Hazena Unicov Unicov 78391 |tomaskasik@centrum.cz 605755491
Josef Kejha Talent Plzen Plzen 32300|josef.kejha88@gmail.com 736276962
Barbora Konecna DHK Olomouc Velkd Bystfice 78353 |barrca.konecna@seznam.cz; 723065368
Jakub Koubovsky [Liberenc Handball Liberec 6 46006 | koubovskyjakub@seznam.cz 722029454
Vaclav Kratochvil Individualni ¢len Praha 2 12000|vaclav-kratochvil@atlas.cz 737121960
David Kurnik HCB Karvina Karvina 73301 |david.kurnik@email.cz 773232519
Alexandr Mahdal HC Zlin Zlin 76005 |sasamahdal@seznam.cz 777991213
Katefina Martinkova |DHC Slavia Praha Praha 10 10900|speed.martinkova@seznam.cz 721236112
Michal Matéjek TJ Lesana Zubfi Zubfi 75654 |michalmatejek@seznam.cz 608118606
Filip Novak Cement Hranice Hranice 75301 |novakfilipl @seznam.cz 605894844
Ludmila Odlasova TJ Radlice Kladno 27201|odlasoval@seznam.cz 731410244
Tomas Pernicka T.Litovel Prerov 75002 |tperna@seznam.cz; 776266159 (Licence D
Jan PruZinsky HCB OKD Karvina Karvina 73506 |janerr@email.cz 792266822
Vaclav Puncochar Prerov Prerov 75124 |vasek.puncochar@gmail.com; 777962119
Petr Skrivan Plzen Bolevec Plzen 32300|p.skrivan@atlas.cz 775263838
Petr Sluka Individualni ¢len Praha 10 10600|petrsluka@seznam.cz 724518765
Petr Spalovsky FK Hvézda Cheb Cheb 35002 |ISpalovska@seznam.cz 608652943
Jan Simonka Liberec Liberec 46001 [honza.simonka@gmail.com 721669704
Petra Skvorova DHC Slavia Praha Senohraby 25166 |petra.skvorov@seznam.cz 739435687
Michal Steiniger HCB Karvina Karvina 73401 |Mikyyl23@seznam.cz 730123899
Vanda Vasilevova DHC Slavia Praha Nova Ves 25063 |haneva@seznam.cz 773774956
Nela Vasilevova DHC Slavia Praha Nova Ves 25063 |haneva@seznam.cz 773774956
Miroslav Vecerik HCB OKD Karvina Karvina 73506 |mi.rda@seznam.cz 722751090
Anna Vilimova TJ Sokol Kobylisy Il Praha 8 18200|avilimovabb@email.cz 604230149
Kristyna Vitkova DHK Olomouc Olomouc 77900|kiki.vit@seznam.cz; 608474343
Markéta Zemanova TJ Lesana Zubfi Zubfi 75654 |m.melicharikova@seznam.cz 734435654
Anezka Zuzankova DHK Olomouc bydli a pracuje Praha 70900(anezkazuzankova@email.cz 777952272
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